
Посуточный протокол архива параметров счетчика Ирвис-РС4

Зав. № 17251. Регистратор РИ-3.

Предприятие: ОАО "ЮКЭК-Белоярский"

Город: Белоярский

Потребитель: Котельная Казым №2

Дата Время T, °C P, кПа Qну, н. м
3
/ч Qру, м

3
/ч Vну, н. м

3
/ч Vру, м

3
/ч Tнар, ч

11.09.2016 01:00 20,03 123,85 23,00 19,00 38423,00 297356,00 2013,74

11.09.2016 02:00 20,41 123,84 22,00 18,00 38445,00 297374,00 2014,74

11.09.2016 03:00 20,56 123,57 25,00 20,00 38470,00 297394,00 2015,74

11.09.2016 04:00 20,76 123,54 24,00 20,00 38494,00 297414,00 2016,74

11.09.2016 05:00 20,79 123,51 24,00 20,00 38518,00 297434,00 2017,74

11.09.2016 06:00 20,98 123,66 21,00 17,00 38539,00 297451,00 2018,74

11.09.2016 07:00 21,22 123,75 22,00 18,00 38561,00 297469,00 2019,74

11.09.2016 08:00 21,26 123,49 24,00 20,00 38585,00 297489,00 2020,74

11.09.2016 09:00 21,58 123,47 24,00 20,00 38609,00 297509,00 2021,74

11.09.2016 10:00 22,12 123,56 20,00 16,00 38629,00 297525,00 2022,74

11.09.2016 11:00 22,62 123,50 23,00 19,00 38652,00 297544,00 2023,74

11.09.2016 12:00 22,60 123,27 23,00 19,00 38675,00 297563,00 2024,74

11.09.2016 13:00 23,10 123,68 20,00 17,00 38695,00 297580,00 2025,74

11.09.2016 14:00 23,59 123,47 23,00 19,00 38718,00 297599,00 2026,74

11.09.2016 15:00 23,17 123,34 24,00 20,00 38742,00 297619,00 2027,74

11.09.2016 16:00 23,21 123,65 20,00 17,00 38762,00 297636,00 2028,74

11.09.2016 17:00 23,37 123,78 21,00 17,00 38783,00 297653,00 2029,74

11.09.2016 18:00 22,85 123,55 24,00 20,00 38807,00 297673,00 2030,74

11.09.2016 19:00 22,39 123,60 23,00 19,00 38830,00 297692,00 2031,74

11.09.2016 20:00 22,43 124,08 20,00 16,00 38850,00 297708,00 2032,74

11.09.2016 21:00 21,83 123,81 23,00 19,00 38873,00 297727,00 2033,74

11.09.2016 22:00 21,63 123,83 24,00 20,00 38897,00 297747,00 2034,74

11.09.2016 23:00 21,61 123,85 23,00 19,00 38920,00 297766,00 2035,74

12.09.2016 00:00 21,86 124,18 19,00 15,00 38939,00 297781,00 2036,74

Среднечасовые параметры Параметры на конец часа


